TOLETANVM 7 temporibus Theodori PP. vel Martini PP. 1. sub annum Christi 646. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 8. temporibus Martini PP. 1. sub annum Christi 650. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 9. sub eadem tempora. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 10. sub eadem tempora.

TOLETANVM 11. temporibus Vitaliani PP. sub annum 660. Tom. 2. Concil.

TOLETANVM 12. sub finem Pontificatus Agathonis PP. & principium Pontificatus Leonis 2. circiter annum Christi 684. Tom. 3. Concil.

TRIBVRIENSE temporibus Formosi PP. & Arnulphi Imp. ann. Domini 895. Tom. 3. Concil.

TVRONENSE in genere vel simpliciter, ex primo tamen nihil inuenitur allegasse Gratianus, quod celebrabatur sub finem Pōtificatus Leonis PP. primi sub annum Christi 463. Tom. 2. Conciliorum nec è secundo Gratianus aliquid habet, quod celebrabatur sub annū Christi 560. Tom. 2. Concil. Turonense tertium allegatur.

23. q. 5. c. 21. celebratum temporibus Leo-
nis PP. 3. & Caroli Magni Imp. sub an-
num Christi 800. Tom. 3. Concil.

VALENTINVM al. apud Valentiam al. a-
pud Valentias sub Damaso circiter annum
Christi 385. Tom. 1. Concil.

VALENTINVM Hispaniæ sub Symma-
cho PP. circiter annu Domini 519. Tom.
2. Concil.

VALENTINVM Gallia anno Christi 855.
Tom. 3. Concil.

VASENSE al. Varense temporibus Leo-
nis primi sub Theodosio Juniore Imp. Diof-
coro consule anno Christi 444. Tom. 1.
Concil. alij legunt VALENSE. 1. & 2.

Apud VERMERIAM al. apud Verme-
rias cui interfuit Rex Pipinus. 29. q. 2. c. 4.
desideratur in Tom. Cõcil. neque Chro-
nographi meminere. attamen frequen-
tia ex eo testimonia sunt & apud Gratia-
num & apud Iuonem & apud Burchar-
dum. De Pipino præterea scribit Sigeber-
tus in suis Chronicis ad annum Christi
766. in hæc verba; *In presentia Pipini Re-
gis inter Græcos & Romanos celebrabatur
Synodus de sancta Trinitate & de Sancto-
rum imaginibus.* ad quem tamen annum ab
aliis Chronographis Concilium *Genti-
liacum* ponitur; sed nihil vetat quo mi-
nus plura diuersis locis celebrentur eod-
em anno Concilia particularia; nec est
verissimile Græcos & Romanos ad ce-
lebrandam Synodum in Gallias profi-

157
Gentiliacū
vel Nobili-
liacum.

n iij cisci

cisci voluisse ac non potius ad locum alium quem conuenire medium; nisi fortè Pipini Regis cōmoditati studuerint hac in re quod fieri potuit. Obiter addo, S. Vedasti monasterium apud Attrebatēses præ nobilitate sui olim Nobiliacum fuisse nuncupatum, sicut ex eiusdem Diui Vedasti patet a vita.

VRBANENSE *Aluernia sub Urbana*
PP. 2. dist. 60. vide s. *Claromontense.*

VRBANENSE in *Apulia* 35. q. 6. c. 4. vide de s. *Melchiese & Melphiese.*

VRBANENSE *Placentia* dist. 70. vide s. *Placentinum.*

VRBICVM, de consecrat. dist. 2. c. vlt. al. legatur & à Burchardo frequenter & ab Iuone. desideratur in Tomis Concil.

WARMATIENSE al. *Wormatiense* al. *Guarmatiense* anno Christi 868. temporibus Hadriani PP. 2. sub Ludouico Rege. Tom. 3. Concil.

QVINTA CLASSIS CATALOGI auctorum Gratianorum Scriptores alij singulares partim Ecclesiastici partim etiam prophani.

ALCVINVS al. *Albinus* præceptor Caroli Magni discipulus venerabilis Bedæ; clarus fuit anno Christi 800
Ambrosius 400
Anastasius bibliothecarius 860
Anastasius Patriarcha Felici papa. 9. q. 3. c. II. & seq.

Apob

Apollonius dist. 3. & 5. de consecrat. sub annū Domini 180. 190. 200. siue qui contra Montani hæresin scripsit, siue qui pro fide Christiana Apologeticum; si tamen diuersi sint hi duo (sicuti Tritthemius existimat) auctores, & nō vnus idemque.

Athanasius 350 *Augustinus* 400

Authentica 550

Basilus 380 *Beda* 700

Benedictus Abbas 540. sunt qui putent attigisse 600

Berengarius hæreticus attamen sæpe resipiscens. 1050, 1060. vide c. Ego Berengarius. de consecrat. dist. 2.

Bonifacius martyr Apostolus & legatus Germanorum 750

Brocardus & *Brocardica* vide nomen sequens *Burchardus*.

Burchardus Episcopus Wormatiensis, quem nationes exteræ. i. non Germanicæ corrupto nomine passim vocant *Brocardum*; cuius idcirco Decretū libris 20 comprehensum sub vocabulo *Brocardicorum* plerunque profertur in medium; testimoniis nunc ex *Brocardicorum* lib. 19, nunc ex aliis quibusdam libris *Brocardicis*, quasi dicas libris *Burchardicis* vel *Burchardi*, productis. Floruit anno Christi 1120.

Quod autem de *Brocardo Brocardicisq.* dixi, liquidò patet ex *Brocardicorum* à *Gregoriano* & à *Gregorio nono* quoque allegatorum cum libris *Burchardicis* collatione: tibi suffecerit vel vnicum in præ-

¶ V sentia

158
Brocardus
& Brocardica quid,

sentia cap. *In nomine Patris*. dist. 73. col-
latum cum libris Burchardicis, ne singula
nunc in comparationem deducamus ca-
pitula quæ sub *Brocardicorum* nomine de-
sumpsit ex *Burchardo* Gratianus vel etiam
Gregorius nonus, vt mox in disputatio-
ne de Decretalibus videbitur.

Capitularia, qui sunt libri legum Fran-
cicarum à *Carolo Magno* sancitaru,
quæ & extant nunc vnà cum lege *Salica*
& legibus aliis plurimis populorum di-
uersorum *Carolo Magno* parètium. quia
& ipse *Gratianus* aliquando *Capitularia*
Caroli Magni nominat. II. q. I. c. 36. impe-
rauit *Carolus Magnus* anno Christi 800
& præcedentibus. Capitularia vocat eas
leges *Gratianus*, eo quòd breuissimis qui-
busdam capitulis de personis & rebus Ec-
clesiasticis quoq; multa *Carolus* illic præ-
clare cõstituerit. vide *Iuonè* part. 4. c. 174.